АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

жп J,Of6.bр// /DJALI
ЕвпАториrI

О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Ресrryблики Крым

от 21.08.201? ЛЬ 2509,п

В соответствии с частью 4 статьи 18 ФедераJIьного закона от 24.07.2007

Ns 209-ФЗ кО развитии малого и среднего предприниматепьства'
в Российской Федерации>, статьями 35, 50, 51 Федерального ЗаКОНа

от 0б.10.2003 Ng 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)), статьей 27 Закона РеСГryбЛИКИ

Крым от 2|.08.20|4 Ns 54-ЗРК (Об основах местного самоуправлениrI

в Республике Крым>, Уставом муницип€LJIьного образованиJI гороДсКОЙ ОКР}Г,"

Евпатория Ресгryблики Крым, постановлением администрации города
Евпатории Республики Крым от 27.02.20t7 Ns 465-п (Об утверждении
порядка формирования, ведения и опубликовани[ перечня муницип€tлЬНОГО

имущества, находящегося в собственности муниципапьного образования

городской округ Евпатория Республики Крым и свободного от прав треТЬиХ

лиц (за искJIючением имущественных прав субъектов м€lJIого и СРеДНеГО

предпринимательства), преднЕlзначенЕого для предостаВJIенИ;I

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организацfiям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов мЕLпого и среднего предпринимателъства), с целъЮ
актуЕLлиз ации перечня, администрация города Евпатории Республики КРЫМ"
постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории РеспУбЛИКИ

Крым от 21.08.2017 J\Ъ2509-п кОб утверждении перечшI муницип€Lльного,
имущества, находящегося в собственности муниципалъного ОбразОваНИЯ

городской округ Евпатория Ресгryблики Крым и свободного
от прав,р"r""*-п"ц (за

".uпtoЪ.нием
имущественных прав субъекiОВ М€ШОГО

и среднего предгrринимательства), преднЕвначенного для преДосТаВПеНИrI

во владение и (или) в пользование субъектам мЕшого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру"

поддержки субъектов маJIого и среднего

(с изменениJIми), следующие изменения:

предприниматепъства)

В.Ю. Шалфеев

1.1. Утвердить переченЬ муниципаJIьного имуществ1 находящегося

в собственности муниципаJIьного образования городской округ Евпатория

респубпики Крым и свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов маJIого и среднего предприниматепъства),

предназначенного для предоставления во владение и (или),

в полъзование субъектам маJIого и среднего предпринимательства

и 0рганизациям, 0бразуIощим инфраOтруктуру подд9ржки субъектов м€Lпого

и среднего предпринимателъства в новой редакции согласно приложению,

2. Настоящее постановление вступает в силу со днrI его подписани,I

и подлеЖит размещению на официальном портапе Правительства Респубпики,

Крым - http://rk.gov.ru, в разделе: <МуниципаJIьные образования), подраздел-

кЕвпаторИЯ>>, а,u**a на офици€шьном сайте мунициrrЕlJlьного образования

,ород.*ой округ Евпатория Республики Крым http://my-evp.ru

В разделе <,Щокументы), подраздел <<,Щокументы администрации)

в информационно-телекоммуникационной сети общего полъзования,

3. Коrrроо" за исполнением настоящего постановления возпожить

на заместителя главы администрации города Евпатор.ии Республики Крым,

курирующего департамент имущественных и земельных отношении

администрации города Евпатории Ресгryблики Крым.

Заместитель главы администрации
города Евпатории Ресгryблики Крьд

гOрOда

перечень муниципального имущества, находящегося
"

йбстве"ности муниципального
образоваНия гOрOдСкой окруГ Евпатория Ресrryблики Itрым и свободrrого от прав третьих лиц
(за исклЮчениеМ имущестВенныХ праВ субъектоВ малогО и средЕеГо предпрИнимательства)о

предназпаченII0г0 для предOставления в0 владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образуюЩим инфраструктуру поддеря(ки субъектов
малого и среднего предпринимательства

N9 Адрес Г[пощадь Хяракгеристики объекга Кадястровый номер

1
г, Евпаюрш,
ул. Приморская, д, 10 2з,9 кв. м lIежилые помещения

Ns 1,2, I 90:18:0101 15:290

2
г, Евпаюрия,
пrт, Новоозерное,

ул, Молодежнм, д. 1

100,6 I(B. м нежило0 помOщение

з
г. Евпатория,
ул. Горького, д. 1-Е

?0, кв. м нсжилые помещения в здании
общественной уборной NчNч 4-7, 9-15 90:1 8:010 105:244

4
г. Евпатория,
пгт. Новоозерное,

ул. Героев-,Щесаптников, д, 3

47,05 кв.м, }Iел(илое BcтpoerrHoo помощенио 1-го
этаrка МК,Щ (помещение 7)

al

5

г. Евпаюрия,
пгт. Новоозерное,

ул. Героев-.Щссантtrиков, д, 6
1 14,60 кв,м. tIежилое подвмьное помещение МК,Щ

6 9з,9 кв.м. llежилое помещени9 на 1 этаже МК.Щ 90:18:010l28:l496

}

7
г, Евпаюрия,
пгт Новоозерное,

ул. Героев-.Щесантlrиков, д. 9а
87,45 кв.м, встроенное нежилоо помещение 1 этма

мкд

8
г. Евпаюрия, ул, Револоции,
д,6114/8 18,6 кв.м. нежилое помещение на 1 этаrке

9
г. Евпаюрш, пгг. Мирный,
пр. Мира, д. 3б 54з"7 кв.м. нежилое здание (бывшая котельная) 90: l8:030103:1045

10
г, Евпаюрия,
ул. 60 летОкгябр", д.20А 44,1 кв.м. неяйлое помещение

ll г. Евпаюрия, пrт. Мирный,
ул. Сырниковад.22 zз1,7 кв.м.

встроенное нежилое помещеrlие l -го
этажа МК,Щ

l2 г. Евпаmрия, пгт. Мирный,
ул. Сырниковад,25 47,00 кв.м. встроенно0 нежилое помещение 1-го

этажа МК,Щ

lз г, Евrtаmри,
ул. 60 лсг ВЛКСМ, д. 12

7 6,6 кв.м. встроенное нежилое помещение 1-го
этажаМКfl

14
г. Евпаюри,
ул. Некрасова, д. 50/61 1б4,б кв.м. }Iе)I(илое подвальноs помещение МК,Ц